
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
29/06/2020 

191 60 

OGGETTO: 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO 

DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 

LUGLIO 2020  30 GIUGNO 2021 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 29/06/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA 

LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020 – 30 GIUGNO 2021  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- che in data 07.05.2020 con nota prot. 6672 la GBSAPRI S.p.A. di Milano ha comunicato che 

risulta in scadenza al 30.06.2020 la polizza “Libro Matricola n. 1/2531/230/118622859”, contratta 

con la compagnia assicurativa UnipolSai di Borgomanero, e inerente tutti i veicoli del comune; 

- che con deliberazione G.C. n. 84 in data 04.06.2020 l’Amministrazione Comunale ha approvato le 

garanzie e i valori di incendio/furto dei mezzi comunali, proposti dalla GBSAPRI S.p.A. di Milano, 

onde garantire un’adeguata copertura assicurativa degli stessi; 

- che con medesima deliberazione G.C. n. 04/2020 è stato dato ampio mandato al Responsabile del 

Servizio dell’Area Amministrativa, ad effettuare un’indagine di mercato per reperire ditte 

disponibili per fornire la “Polizza Libro Matricola”, tramite la ditta GBSAPRI S.p.A. già incaricata 

del servizio di brokeraggio assicurativo con deliberazione G.C. n. 156 in data 17.12.2019; 

 

Rilevato: 

- che con nota prot. 8726 in data 25.06.2020 la ditta GBSAPRI S.p.A. di Milano ha comunicato di 

aver chiesto quotazioni alle Compagnie Assicurative: UnipolSai, Generali, Reale Mutua, Allianz, 

AXA’, ITAS con il seguente esito: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

*L’Assicurazione UnipolSa UnipolSai, agenzia di Borgomanero (Assicusio), si è resa disponibile 

all’affidamento della stipula della polizza Libro Matricola per un premio annuo lordo di € 

5.256,40= (arrotondato ad € 5.256,71= per pagamento semestrale) pagamento in rate semestrali 

01.07.2020 € 2.628,51=   31.12.2020 € 2.628,20= di seguito i premi suddivisi per automezzo, 

rispettivamente: 

  

          Veicolo                Premio Annuo                  Rata 1° sem.  Rata 2° sem. 

  

• CB 446 LB  €    217,96  €   109,00  €   108,98 

• CF 043 TZ  €    561,37  €   280,72  €   280,69 

• CN 622 AZ  €    238,60  €   119,32  €   119,30 

• CS 507 XK  €    233,16  €   116,60   €   116,58 

• DK 242 CT  €    288,25  €   144,15  €   144,12 

Compagnia Riscontro   

Unipolsai 

Premio annuo lordo:  

€ 5.256,40 * 

Generali Nessun riscontro 

Reale mutua  Nessun riscontro 

Allianz  Nessun riscontro  

AXA’ Nessun riscontro 

ITAS  Nessun riscontro 



• BK 707 EE   € 1.531,02  €   765,56  €   765,51 

• CY 711 EG  €    676,25  €   338,15  €   338,13 

• EA 34995  €    279,56  €   139,80  €   139,78 

• YA 413 AP  € 499,09  €   249,59  €   249,54 

• FT  836 ZP  € 731,14  €   365,62  €   365,57 

  

RILEVATO che in applicazione dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016 e s.m.i. ed 

alle ulteriori Linee guida n. 4 recanti: “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione gestione degli 

elenchi di operatori economici” approvate con Delibera n.1097 del 26/10/2016, è possibile la 

procedura negoziata mediante affidamento diretto; 

STABILITO di procedere, appunto, mediante affidamento diretto e non attraverso le procedure 

ordinarie delle quali, comunque, ai sensi del citato articolo 36, comma 2, del d.lgs 50/2016 e s.m.i., 

è possibile avvalersi, poiché la scelta della procedura mediante affidamento diretto che si attiva col 

presente provvedimento garantisce adeguata apertura del mercato e l’individuazione dell’operatore 

economico in modo da non ledere, bensì attuare, i principi enunciati dall’articolo 30 del d.lgs 

50/2016 e s.m.i., così da rispettare il presupposto per non avvalersi delle procedure ordinarie, nel 

rispetto, appunto, dei principi generali codicistici richiamati; 

CONSIDERATO che i servizi assicurativi, rispetto all’attività espletata dal Broker, nominato da 

quest’Amministrazione, che si occupa istituzionalmente di trovare il miglior prodotto assicurativo, 

rispetto a quanto presente sul MePa, rappresenta idonea soluzione riferita alle esigenze di questo 

Comune; 

 

RITENUTO: 

- di contrarre la polizza “Libro Matricola” con l’Assicurazione UnipolSai, agenzia di Borgomanero 

(Assicusio), tramite la ditta GBSAPRI SpA Agenzia di Milano, con premio annuo di € 5.256,40= e 

con decorrenza dal 01.07.2020 al 30.06.2021, in ragione quanto proposto già conferito con 

deliberazione G.C. n. 16/2019 su citata;  

 

VISTI gli artt. 107, 151 comma 4, 183, 191,192, 147-bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

VISTA la delibera 1097 del 26/10/2016 dell’ANAC riportanti le linee guida nr. 4; 

VISTO il decreto di nomina sindacale. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di contrarre, per i motivi espressi in narrativa, la polizza “Libro Matricola” con 

l’Assicurazione UnipolSai, agenzia di Borgomanero (Assicusio), tramite la ditta GBSAPRI 

SpA Agenzia di Milano, con premio annuo di € 5.256,71= (arrotondato per pagamento 

premio semestrale) e con decorrenza dal 01.07.2020 al 30.06.2021;  

 

2) Di imputare la spese di € 5.256,71= come di seguito: 

per € 484,72= al cap. 22403 codifica 1.5.1.110 del Bilancio 2020 

per € 646,34= al cap. 141202 codifica 12.5.1.110 del Bilancio 2020 

per € 393,74= al cap. 46806 codifica 3.1.1.110 del Bilancio 2020 

per € 765,56= al cap. 65616 codifica 4.6.1.110 del Bilancio 2020 

per € 338,15= al cap. 117400 codifica 11.1.1.110 del Bilancio 2020 



 

per € 484,64= al cap. 22403 codifica 1.5.1.110 del Bilancio 2021 

per € 646,26= al cap. 141202 codifica 12.5.1.110 del Bilancio 2021 

per € 393,66= al cap. 46806 codifica 3.1.1.110 del Bilancio 2021 

per € 765,51= al cap. 65616 codifica 4.6.1.110 del Bilancio 2021 

per € 338,13= al cap. 117400 codifica 11.1.1.110 del Bilancio 2021 

 

3) Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario al pagamento del premio annuale, in 

rate semestrali anticipate, previa richiesta da parte della GBSAPRI S.p.A. e apposito atto di 

liquidazione. 

 

CIG. Z0B2D73C69 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Gnemmi Sabina 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina
Gnemmi;1;1133868



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 484,72

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 1.100,00
488,72
484,72
973,44
126,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 1.100,00

488,72

484,72

973,44

Disponibilità residua: 126,56

Capitolo: 22403

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Assicurazioni automezzi

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 518/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 518/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 518/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.001 - Premi di assicurazione su beni mobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 646,34

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Assicurazione master

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 6.400,00
4.701,01

646,34
5.347,35
1.052,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 1.700,00

708,01

646,34

1.354,35

Disponibilità residua: 345,65

Capitolo: 141202

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Assicurazione master

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 519/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 519/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 519/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.001 - Premi di assicurazione su beni mobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 393,74

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2020

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.000,00
579,77
393,74
973,51

2.026,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 1.000,00

579,77

393,74

973,51

Disponibilità residua: 26,49

Capitolo: 46806

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Assicurazioni

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 520/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 520/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 520/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 765,56

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2020

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 1.600,00
784,13
765,56

1.549,69
50,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 1.600,00

784,13

765,56

1.549,69

Disponibilità residua: 50,31

Capitolo: 65616

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - assicurazione scuolabus

Progetto:

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 521/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 521/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 521/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 338,15

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2020

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 700,00
347,19
338,15
685,34

14,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 700,00

347,19

338,15

685,34

Disponibilità residua: 14,66

Capitolo: 117400

Oggetto: PROTEZIONE CIVILE - Assicurazioni

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 522/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 522/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 522/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.001 - Premi di assicurazione su beni mobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 484,64

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 1.100,00
0,00

484,64
484,64
615,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.100,00

0,00

484,64

484,64

Disponibilità residua: 615,36

Capitolo: 22403

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Assicurazioni automezzi

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 65/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 65/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 65/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.003 - Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 646,26

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Assicurazione master

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.200,00
0,00

646,26
646,26

4.553,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.500,00

0,00

646,26

646,26

Disponibilità residua: 853,74

Capitolo: 141202

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Assicurazione master

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 66/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 66/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 66/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.001 - Premi di assicurazione su beni mobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 393,66

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2021

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.000,00
0,00

393,66
393,66

2.606,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.000,00

0,00

393,66

393,66

Disponibilità residua: 606,34

Capitolo: 46806

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Assicurazioni

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 67/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 67/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 67/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 765,51

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2021

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 1.600,00
0,00

765,51
765,51
834,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.600,00

0,00

765,51

765,51

Disponibilità residua: 834,49

Capitolo: 65616

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - assicurazione scuolabus

Progetto:

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 68/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 68/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.60 del 29/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 338,13

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA LIBRO MATRICOLA PERIODO 01 LUGLIO 2020  30
GIUGNO 2021

Bilancio
Anno: 2021

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 700,00
0,00

338,13
338,13
361,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 700,00

0,00

338,13

338,13

Disponibilità residua: 361,87

Capitolo: 117400

Oggetto: PROTEZIONE CIVILE - Assicurazioni

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 69/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 69/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 69/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.001 - Premi di assicurazione su beni mobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 29/06/2020

Z0B2D73C69C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


